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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 601,659 379,511 222,148

1.지방자치단체이전수입 2,500 0 2,500

1.교육경비보조금 2,500 0 2,500

1.기초지방자치단체전입금 2,500 0 2,500

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 2,500 0 2,500
남구청평생교육지원사업비 : 1,500,000원*1교 

=
1,500,000

남구청방과후특성화동아리지원사업비 : 

1,000,000원*1교 =
1,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 542,959 364,511 178,448

1.교육비특별회계전입금수입 542,959 364,511 178,448

1.사립학교보조금수입 542,959 364,511 178,448

2.목적사업비보조금 497,911 319,463 178,448 Non-GMO식품지원비 : 285,000원 * 1교 = 285,000

무상급식비지원 : 28,000원 * 1교 = 28,000

친환경식재료지원비 : 285,000원 * 1교 = 285,000

(성립전)건강증진교육자료구입지원비 : 

400,000원 * 1교 =
400,000

(성립전)현장체험학습지원비 : 11,520,000원 *

 1교 =
11,520,000

(성립전)수학여행지원비 : 25,600,000원 * 1교

 =
25,600,000

흡연예방교육지원비 : 1,000,000원 * 1교 = 1,000,000

(성립전)빛고을 다같이 프로그램지원비 : 

18,900,000원 * 1교 =
18,900,000

(성립전)신입생입학준비금지원비 : 38,400,000

원 * 1교 =
38,400,000

(성립전)기초학력향상지도비(두드림) : 

4,800,000원 * 1교 =
4,800,000

(성립전)학교텃밭가꾸기지원사업비 : 

2,800,000원 * 1교 =
2,800,000

(성립전)문화예술특성화학교지원비 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전)학교자율교육회복프로그램지원비 : 

2,700,000원 * 1교 =
2,700,000

(성립전)학교보건지킴이 : 3,780,000원 * 1교 

=
3,780,000

(성립전)학교보건인턴강사인건비 : 10,080,000

원 * 1교 =
10,080,000

(성립전)교직원잠복결햄검진비 : 840,000원 * 

1교 =
840,000

(성립전)교직원잠복결햄검진비 : 720,000원 * 

1교 =
720,000

(성립전)학생생활부장수업지원비 : 2,100,000

원 * 1교 =
2,100,000

(성립전)졸업앨범비 지원 : 7,620,000원 * 1교

 =
7,620,000
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(성립전)탄소중립시범사업지원비 : 7,000,000

원 * 1교 =
7,000,000

(성립전)마을공동체(우직한) : 2,000,000원 * 

1교 =
2,000,000

(성립전)심폐소생술 강화사업지원비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전)기후위기비상행동실천단운영비 : 

470,000원 * 1교 =
470,000

(성립전)국제교육문화교류협력지원비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

교육시설안전인증비 : 3,570,000원 * 1교 = 3,570,000

제3종시설물정기안전점검비 : 1,550,000원 * 1

교 =
1,550,000

디지털역사관설치 : 20,000,000원 * 1교 = 20,000,000

(성립전)녹색생활실천활성화(다가치그린) : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

3.기타이전수입 56,200 15,000 41,200

2.기타공공이전수입 41,200 0 41,200

1.기타공공지원금 41,200 0 41,200

1.기타공공지원금 41,200 0 41,200 교생실습비 : 100,000원*2명 = 200,000

독도지킴이 활동비 : 1,000,000원*1교 = 1,000,000

지능형과학실모델학교지원비 : 40,000,000원*1

교 =
40,000,000

2.자체수입 3,599,459 3,475,402 124,057

1.학부모부담수입 3,580,159 3,456,202 123,957

1.등록금 3,095,500 3,016,000 79,500

1.입학금 65,500 64,000 1,500

1.입학금 65,500 64,000 1,500 입학금 : 1,500,000 = 1,500,000

2.수업료 3,030,000 2,952,000 78,000

1.수업료 3,030,000 2,952,000 78,000 수업료 : 78,000,000 = 78,000,000

2.수익자부담수입 484,659 440,202 44,457

3.현장체험학습비 107,645 67,140 40,505

1.현장체험학습비 107,645 67,140 40,505 (성립전)중2학년수학여행 : 15,582,000 = 15,582,000

(성립전)중3학년체험학습 : 24,923,000 = 24,923,000

5.졸업앨범비 0 6,272 -6,272

1.졸업앨범비 0 6,272 -6,272 졸업앨범제작 : -6,272,000 = -6,272,000
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6.교과서비 8,448 0 8,448

1.교과서비 8,448 0 8,448
(성립전)생활영어교재구입비 : 22,000원*384명

 =
8,448,000

7.기숙사비 8,300 4,900 3,400

1.기숙사비 8,300 4,900 3,400 기숙사입사비 : 200,000 = 200,000

기숙사관리비 : 3,200,000 = 3,200,000

8.기타수익자부담수입 201,096 198,450 2,646

1.기타수익자부담수입 201,096 198,450 2,646
(성립전)자유학기제(수익자) : 63,000원*42명 

=
2,646,000

9.교복구입비 34,770 39,040 -4,270

1.교복구입비 34,770 39,040 -4,270 교복구입비 : -4,270,000 = -4,270,000

2.행정활동수입 19,300 19,200 100

1.사용료및수수료 5,100 5,000 100

1.사용료및수수료 5,100 5,000 100

1.사용료 100 0 100 사용료 : 100,000 = 100,000

3.기타수입 498,682 80,000 418,682

1.전년도이월금 498,682 80,000 418,682

1.순세계잉여금 498,682 80,000 418,682

1.순세계잉여금 498,682 80,000 418,682

1.순세계잉여금 498,682 80,000 418,682 순세계잉여금 : 418,682,000 = 418,682,000

세입합계 4,699,800 3,934,913 764,887
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